chartes folio p<>. Canon qui fuit d'un Concile de Reims, rap-

{b) Infra cicam difemj II faut lire certam porté par Burchard dans fon décret livre 3.
cap. ^8. Quando abluitur corporale a facer-

terras
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fcfc la troisième Race. 4*

terrât Ecclefiarwh qua fui nobis fitnt , nifi per nos , nec fuper terras Ecckfiaru'm Co- \

tnitis Trecenfis , vel Baronum aliorum , nifi per ipfas. Etfi hocfeciffi conviât fuerint, PwLïPpfe

ipfi vraflitum fuum amittent 7 & Me cujus erit vadium ilkd quictum rehabebit. AuGUSTB
/<fj Qiiando autem dcbitorfuum prafl'ttum accipict à Judaeo , uterque tain Judaeus, le 1

er Sep-

quant dcbitor , jurabuni , quod ipfe débiter tantum receperh , quantum in fcrtpto con- tetubre,

ventionis dicetur , -$? quod Judao per conventionem nihil dederit. Et fi quis il/orum

txinde conviâus fùerit, Judoeus amutet debitum fuum, & debitor in mifericordiâ Do-
mini Régis remanebit*

(y) Praterca fiJudatts (e) fine figillo aïiquidpraflavirit, exinde non refpondebi~

fur ci , nifi habeat (f) vadium ex aura , vel argento , veflibus , vel an'tmalibus.

(8) Duo quidem de probioribus viris cujufiibet villa, eufiadient (g) lîgillum Ju-

daorum, alter vidclkei fîgillum, & (h) reliquas rutram. Et ipfi jurabunt fuperfacro-

fanfia, quodnullum ponent infiriptum ad aliquod débitum, cujus non habeant bonam
notitiam, vel per fe , velper altunu

(^) In unaquaque villa erit tenus folus feriptor literarum Judîeorum, &ille dabii

fecuritatem quod légitime feribet , tt offkium illud légitimefaciet.

(10) Hoc autem ftabilimentum durabit, quo ujque nos, & Comitiffa Trecenfis, &
Guido de Domnâ Petrâ,qui hocfacimus , per nos & illos ex Baronibus no/tris, quos

ad hoc vocare yolumus , illud diffaciamus.

Notes.
date, aîaconfl, velfubSacono, primo in Ecclefia

in loco & vaje ad hoc prxparatv , abluatur

quod ex d cm in ico cor pore et
Sanguine infectum sit.

Aiaù dans l'article 4. de l'Ordonance de

1218. au lieu de Vad'tmonia. il y a Vefli-

tnenta , ce qui paroi (l détruire cette explica-

tion. Voyez en cet endroit & cy après art. 7.

(d) Vel relent, madefaila] Il faut qu'il y
hit recens , ou recenter madefacla.

(e) Sine figilloJ Ainfi le* Juifs ne pou-

Voient pourfu ivre leurs débiteurs en confe-

quence de leurs promclïcs , quand ces pro-

mciTcs n'eftoient pas fccUées. Vide Heincc-

cium de figillispart, i.cap. mon. y.

(f) Vadium J Voyez l'Ordonance du
Commerce de 1 673 . au titre des ïnicrcft» dé
Change, article 8.

(g) Sigillum JudaerumJ II fembloit qua
les Juifs dévoient faire appofer aux promef-